16/06/2023, 08:36 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4F1B086C/03AL8dmw_1USxEfolbI7KPgDbYSZ6F-ieMGUH82XuZjmipcSsJJpw6sB1l987qipTLeExgcufguJnnEYjg61GciBjPHrY99xzAl3Y9Qrpm80pnWQXOsg4GJFiQ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 063/2023

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDORA
PUBLICA PARA ATUAR COMO TÉCNICA
RESPONSÁVEL PELO SICON – SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO DE
CONDICIONALIDADES DO PROGRAMA
BOLSA FAMILIA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Designar a servidora VERONICA SALETE
VIEIRA, portadora do CPF Nº 054.441.649-06, Assistente
Social para atuar como técnica responsável pelo registro e
acompanhamento familiar no sistema SICON – SISTEMA DE
ACOMPANHAMENTO DE CONDICIONALIDADES DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 15 de junho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:4F1B086C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/06/2023. Edição 2794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/